香港交易及結算所有限公司、香港聯合交易所有限公司及新加坡證券交易所有限公司對本公告的內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於英格蘭及威爾斯成立及註冊，編號為01397169）

（股份代號: 2378）

以股代息參考價

Prudential plc 宣佈，將向就二零一零年中期股息選擇以股代息的股東發行的已繳足額外股份的參考價為每股

569.3 便士。

參考價以本公司股份於倫敦證券交易所每日正式牌價表自二零一零年八月十八日起五個營業日的中間市場報價

的平均價計算得出。

有關以股代息選擇的進一步詳情，請瀏覽本公司網站︰

http://www.prudential.co.uk/prudential-plc/investors/shareholder_services/dividendinfo/scripdividend/

如有查詢，請按下列電話號碼聯絡以下人士︰
集團秘書處

Jennie Webb  +44 20 7548 2027

Sylvia Edwards  +44 20 7548 3826

注︰
Prudential plc與保德信金融集團（一家主要營業地點位於美國的公司）並無任何聯屬關係。

                                       承董事會命
                                      Prudential plc
                                    Margaret Ann Coltman

                                     公司秘書
二零一零年八月二十五日，香港

截至本公告發表日期，Prudential plc 的董事會成員為：

執行董事        獨立非執行董事
Cheick Tidjane Thiam（集團行政總裁）     Harvey Andrew McGrath（主席）

Nicolaos Andreas Nicandrou ACA      Keki Bomi Dadiseth FCA

Robert Alan Devey       Michael William Oliver Garrett

Clark Preston Manning Jr. FSA MAAA     Ann Frances Godbehere FCGA

Michael George Alexander McLintock     Bridget Ann Macaskill

Barry Lee Stowe       Kathleen Anne O’Donovan ACA

        James Hood Ross

        Andrew Turnbull 勳爵 KCB CVO
* 僅供識別